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תת"ע 9521/08/14 – מדינת ישראל נגד ראסם מרעי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

08 ספטמבר 2014 תת"ע 9521-08-14 מדינת ישראל נ' מרעי
 בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ראסם מרעי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור תשובתו של הנאשם לכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

מדובר בנאשם אשר נהג ברכב מסוג אוטובוס ציבורי זעיר, כשברכב ליקויים קשים במערכת הבלימה ובמערכת ההיגוי.
הנאשם אף אישר כי נהג ברכב על פי הוראת בעליו ומיד לאחר מכן, ניגש למשרד הרישוי ולתיקון הליקויים.

ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לאחר שביהמ"ש שמע את תשובתו לכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נהיגה ברכב כאשר הרכב נמצא במצב העלול לסכן את הציבור משקף סכנה ברורה לשלומו ובטחונו של הציבור.

טווח הענישה בעבירות מסוג זה, נע בין פסילה על תנאי לצד רכיבי ענישה נוספים ועד לפסילה בפועל, כאשר הדבר הוא
כמובן תלוי נסיבות ובהתחשב בעברו התעבורתי של הנאשם.

נהיגה משנת 1974, צבר לחובתו 52 הרשעות קודמות בעבירות תעבורה ברישיון  יליד 1951, מחזיק  הנאשם שבפניי 
כן, כמו   .2011 בשנת  בנצרת  לתעבורה  בביהמ"ש  נשפט  בגינה  דרכים  בתאונת  מעורבות  התעבורתי  בעברו  מגוונות. 

בעברו התעבורתי נהיגה ברכב שניתנה עליו הודעת איסור שימוש וכשרישיון הרכב אינו תקף.

ביהמ"ש דחה את הדיון על מנת לאפשר לנאשם לכלכל את צעדיו ואף להציג אישורים על הסרת המחדלים. הנאשם
הגיע היום מצויד באישור של קצין הבטיחות. לדבריו, משאושר לו על ידי קצין הבטיחות שהרכב תקין, והחזיק ברשיון רכב
תקף, די לו בכך כדי לנהוג ברכב. ולא היא, משעה שנמצא כי ברכב ליקויים פיזיים מהותיים, הנוגעים למערכת הבלימה,
ומערכת ההיגוי, ברור לחלוטין, שאין די באישורו של קצין הבטיחות, ורשיון הרכב כדי לפטור את הנהג מאחריותו לסיכון
חיי אדם. הנאשם כמו כל נהג, חייב לוודא כי הוא נוהג ברכב שמערכותיו הבסיסיות כמו הגה ובלמים תקינות, ואם הוא
נוהג ברכב שמערכות אלה לקויות הוא מסכן סיכון חיים את יתר המשתמשים בדרך. מדובר ברכב ציבורי המסיע ציבור
ומערכת ההיגוי שלו לקויה  כזה כשמערכת הבלימה שלו  היתה טמונה ברכב  ומכאן הסכנה הרבה הצפויה אשר  רחב, 

לקויה.

יחד עם זאת, לא אתעלם מהמסמכים שהוצגו בפני, ומשהסיר הנאשם את המחדלים לא אמצה איתו את הדין ואסתפק
בענישה צופה פני עתיד.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.      3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

2.      קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפרעון מיידי.

מביצוע מהיום,  שנים   3 במשך  להימנע   ₪  3500 של  בגובה  כספית  התחייבות  על  לחתום  לנאשם  מורה  אני        .3
העבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של נהיגה ברכב שניתנה עליו הודעת איסור שימוש ו/או נהיגה ברכב ללא

רשיון רכב תקף. לא יחתום יאסר למשך 90 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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